

Kjemtrup Holding ApS

Agnesvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 87 46 37

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Dirigent:



Flemming Kjemtrup





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kjemtrup Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Marianne Kjemtrup Agnesvej 6, 8500 Grenaa
CVR-nr.	31 87 46 37
Stiftet	20. november 2008
Hjemstedskommune	Norrdjurs kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Kjemtrup
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.653.846 kr. mod et underskud på 43.931 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 13.387.821 kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden har i april 2019 solgt en ejendom. I forbindelse med salget er der realiseret et regnskabsmæssigt tab, hvilket er indregnet i årsrapporten for 2018.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-79.192	-52.860
2	Personaleomkostninger	-335.000	-531.065
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.999	-11.251
	Resultat før finansielle poster	-689.191	-595.176
	Finansielle indtægter	769.652	602.503
	Finansielle omkostninger	-1.753.827	-59.990
	Resultat før skat	-1.673.366	-52.663
3	Skat af årets resultat	19.520	8.732
	Årets resultat	-1.653.846	-43.931
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.300.000	1.000.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	300.000
	Overført resultat	-2.953.846	-1.343.931
		-1.653.846	-43.931

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	130.000	404.999
		130.000	404.999
	Anlægsaktiver i alt	130.000	404.999
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	300.000	280.480
	Tilgodehavende udbytteskat	61.103	31.668
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.210	0
		401.313	312.148
	Værdipapirer og kapitalandele	12.738.596	15.274.193
	Likvide beholdninger	150.988	81.041
	Omsætningsaktiver i alt	13.290.897	15.667.382
	AKTIVER I ALT	13.420.897	16.072.381

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.962.821	14.916.667
	Foreslået udbytte	1.300.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>13.387.821</u>	<u>16.041.667</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.114
	Anden gæld	33.076	23.600
		<u>33.076</u>	<u>30.714</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.076</u>	<u>30.714</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>13.420.897</u></u>	<u><u>16.072.381</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	14.916.667	1.000.000	16.041.667
Overført via resultatdisponering	0	-2.953.846	1.300.000	-1.653.846
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital				
31. december 2018	125.000	11.962.821	1.300.000	13.387.821

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kjemtrup Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration og fællesudgifter på ejendom.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt andre personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	40 år
-----------	-------

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktiverets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	335.000	500.000
Andre personaleomkostninger	0	31.065
	<u>335.000</u>	<u>531.065</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-19.520	-8.732
	<u>-19.520</u>	<u>-8.732</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2018		<u>578.640</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>578.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		173.641
Nedskrivninger		263.748
Afskrivninger		<u>11.251</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>448.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>130.000</u>
 Afskrives over		 <u>40 år</u>

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos selskabets kapitalejer udgør 40 t.kr. pr. 31. december 2018. Tilgodehavendet er opstået som følge af en fejl ultimo 2018 og beløbet er udlignet i 2019 i henhold til selskabsloven § 215, stk. 1. Tilgodehavendet har i perioden været forrentet med 10,05 %.